РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЛЕНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2017 г.                            c. Соленоозерное                                              №  77/1

Об отмене решения Совета депутатов
 Соленоозерного сельсовета от 03.07.2012 года
№ 84 «О внесении изменений в Положение
 «О реестре муниципальной собственности
 муниципального образования Соленоозерный сельсовет»

	Рассмотрев протест прокуратуры от 31.08.2017г. № 7-4-2017 на решения Совета депутатов Соленоозерного сельсовета «О внесении изменений в Положение «О реестре муниципальной собственности муниципального образования Соленоозерный сельсовет»,  в соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Соленоозерный сельсовет, Совет депутатов Соленоозерного сельсовета

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Ширинского района на Решение Совета депутатов   Соленоозерного сельсовета  от 03.07.2012 года № 84 «О внесении изменений в Положение «О реестре муниципальной собственности муниципального образования Соленоозерный сельсовет»  удовлетворить.
2. Решение Совета депутатов Соленоозерного сельсовета от 03.07.2012 года № 84 «О внесении изменений в Положение «О реестре муниципальной собственности муниципального образования Соленоозерный сельсовет» отменить.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте администрации Соленоозерного сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:					В.И.Куру